bolsista e  por todas as etapas deimplementação e gerenciamento do projeto junto
á PROPPI. Cada programa só poderá solicitar uma única bolsa.

Os recursos disponibilizados neste Edital correspondem a 30 (trinta) bolsas no valor de R$ 500,00
 (quinhentos reais) mensais por oito meses, somando R$120.000,00 (cento e vinte mil reais).

2. CARACTERÍSTICAS OBRIGATÓRIAS DAS PROPOSTAS 

As propostas apresentadas deverão seguir os requisitos abaixo. O não atendimento 
resultará na desqualificação da proposta. 

3.  Avaliação das Propostas  

4. Disposições transitórias